
                 COMUNE DI STIMIGLIANO 

              Provincia di Rieti    
 
 
 
   DETERMINAZIONE  N.  191 

                  DEL   24-10-2014   

 

     
 
______________________________________________________ 

OGGETTO:   IMPEGNO DI SPESA    ACQUISTO REGISTRO DELLE 
NOTIFICAZIONI DEL COMUNE. DITTA MAGGIOLI MODULGRAFICA  
 
 
Proposta di impegno formulata da: 

 
I ^ AREA AMMINISTRATIVA   X 
       
 
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visto il  D. Lgs n. 267 del 18.08.2000; 
Vista la legge n. 127/97,   
Vista la legge n. 191/98; 
Visto il Decreto sindacale n.  1 del 04.01.2014; 
Vista la deliberazione del Consiglio  comunale n. 35/2014 con cui è stato approvato il Bilancio di 
previsione per l’esercizio 2014;  
Considerato che il Comune è tenuto alla registrazione degli atti notificati dall’Ufficio messi; 
Visto il preventivo di spesa rimesso dalla ditta Maggioli Modulgrafica che prevede una spesa di € 
109,19  
Visto il cig in modalità  semplificata rilasciato dall’Autorità di Vigilanza suoi contratti  pubblici in 
modalità telematica ;  
Ritenuto di dover provvedere all’impegno della relativa spesa  

 
 

DETERMINA 
 

 
 
 
 



 
1) Di impegnare  la somma di € 109,19 per l’acquisto del registro delle notificazioni dell’Ufficio 

messi presso la ditta Maggioli Modulgrafica di Santarcangelo di Romagna;  
2) Di imputare la spesa di € 109,19  al cap.  208/021 b.c.e.  

 
 

 
 
                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

         Falcidi Armando   
 
 
 
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
Visto,  per l’attestazione  di copertura finanziaria espresso ai sensi dell'art. 153 del TUEL n. 267 del 
18.08.2000 e la relativa attestazione di copertura finanziaria. 
 
Gli impegni di spesa sono stati regolarmente registrati  sui seguenti capitoli del B.C.E.  
 
 
Cap 584  
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     (dott. Bufaloni Roberto)  
 
 
 


